М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е К А ЗЕН Н О Е У Ч РЕ Ж Д ЕН И Е
Д О П О Л Н И Т ЕЛ ЬН О ГО  П РО Ф Е С С И О Н А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО В А Н И Я

ГО РО Д А  Н О В О С И БИ РС К А
«ГО РО Д С К О Й  Ц Е Н ТР РА ЗВ И Т И Я  О БРА ЗО В А Н И Я »

П Р И К А З

от 31.01.2022 г. Новосибирск №  09

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в 2022 году

Во исполнение приказа департамента образования мэрии города Новосибирска
от 28.01.2022 г. № 0083-од «О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» на территории города Новосибирска
в 2021/2022 учебном году», в целях организованного проведения муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности» (приложение).

2. Создать условия для работы жюри муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» в период с 02.02.2022 г. по 04.02.2022 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
методической и инновационной работе Тарову Е. В.

О. Н. Щербаненко

Байзигитова
3555125

Приложение
к приказу директора
МКУДПО «ГЦРО»
от 31.01.2022 № 09

СОСТАВ
жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Ромашкина Ольга Тимофеевна

Вашкевич Елена Владимировна

Гриджук Инна Васильевна

Грязнова Марина Анатольевна

Демечева Елена Евгеньевна

Доргобузова Ирина Валерьевна

Кимстач Ольга Александровна

Коблова Юлия Александровна

Манькова Нина Игоревна

Орехова Евгения Олеговна

Пак Жанна Егоровна

Теплова Галина Александровна

Титова Елена Николаевна

Трошенкова Татьяна Борисовна

Узлова Виктория Владимировна

Ш алягина Вера Викторовна

Шашкина Ольга Георгиевна

Шестакова Татьяна Владимировна

- старший методист МКУДПО «ГЦРО»,
председатель;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ Гимназия № 5;

- учитель русского языка и литературы
ОАНО СОШ «Веритас»;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 168 с УИП ХЭЦ;

- учитель русского языка и литературы
МАОУ «Лицей № 9 ;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 59;

- учитель русского языка и литературы
МАОУ «Гимназия № 12»;

- учитель русского языка и литературы
ЧОУ школа «Таланъ»;

- учитель русского языка и литературы
ЧОУ «Православная гимназия Кирилла и
Мефодия»;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 168 с УИП ХЭЦ;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ ЛИТ;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ ТЛИ № 128;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ ТЛИ № 128;

- учитель русского языка и литературы
МАОУ СОШ № 216;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ Лицей № 130;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 134;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 105;

- учитель русского языка и литературы
МБОУ СОШ № 178.